Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

OFICIO N° 1.141/2021-GAP Resposta do Executivo 3/2022
Protocolo 33238 Envio em 23/12/2021 15:29:46
Paraguacu Paulista-SP, 17 de dezembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 435/2021-SO, de autoria do Vereador Marcelo
Gregorio.

Senhor Presidente:

Em atenc&o ao requerimento supracitado, que solicita informacdes sobre
a possibilidade de instalacgdo de um PAS Animal em Paraguacu Paulista, as
informacbes constam do Memorando Interno n° 435/2021, do Departamento
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, cuja cOpia segue anexa.

Certos da atencédo de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
ATS/LTJ/CPV/vir
OF

Este documento é uma cépia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/materialegislativa/2022/17135/17135_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de Séo Paulo

MEMORANDO n°. 307/2021-DEMAPE

Ref. Resposta Requerimento n® 435/2021 — Cadmara Municipal

Paraguagu Paulista-SP, 17 de Dezembro de 2021.
DE: Departamento de Agricultura e Meio Ambiente

PARA: Gabineate
Excelentissimo Senhor Prefeito

Sirvo-me do presente para encaminhar as informagdes solicitadas no ref
requerimento.

item 1 — Atualmente n&o

tem 2 - Prejudicado

ftem 3 - N&o ha estudo de impacto orgamentario, previsdo na LDQO, LOA PPA, PL de
criagdo e instituigio do objeto em conformidade junto ac CRMV-SP.

I

Atenciosamente.

~ Wy

Dr. Camilo Pl4cido Vieira
Diretor Departamento gricultura e Meio Ambiente

CPW/ecaa
MEM

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislativai2022/17135/17135_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 3/2022 Protocolo 33238 Envio em 23/12/2021 15:29:46

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Av. Siqueira Campas, 1430, Praga Jomnalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19700-000
Fone: (18)3361-9100 E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estancia Turistica de Paraguacu Paulista - SP



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2021.12.23
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